1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Memorando Circular Nº 02/2013-PRODES

Natal-RN, 12 de julho de 2013.

Assunto: Convite para o “Seminário de Planejamento Estratégico 2014-2015”, no

âmbito do Colégio de Dirigentes.

 Senhores(as) Pró-Reitores(as), Diretores(as)-Sistêmicos(as),

Diretores(as)-Gerais, Diretores(as) Acadêmicos(as) e Diretores(as) de Administração,

Convidamos-lhes para o “Seminário de Planejamento Estratégico

2014-2015”, que acontecerá no dia 22 de julho de 2013, no Câmpus Natal - Zona

Norte, conforme programação abaixo.

PROGRAMAÇÃO DO SEMINÁRIO DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

2

Na oportunidade, solicitamos-lhes confirmação de presença até o dia 16

de julho de 2013, através do e-mail prodes@ifrn.edu.br.

 Atenciosamente,

WYLLYS ABEL FARKATT TABOSA
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional